П с к о в с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21.01.2025  № 39
Об утверждении перечня объектов,
[bookmark: _Hlk188432160]в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
на 2025 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. ст. 15, 16, 27.2, 32 Устава муниципального образования «Островский район», на основании Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Островского района» от 30.10.2018 № 97, Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, и Порядка принятия решений о заключении концессионных соглашений от 16.10.2020 № 832, Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год, согласно приложению.

2. ИОМС КУМИ Островского района (Пирогова Ж. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Островский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и общероссийском сайте для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

[bookmark: _Hlk72764904]Глава Островского района						        Д. М. Быстров

Верно: заместитель
управляющего делами                                                                       О. С. Павлова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации
Островского района
от 21.01.2025 № 39

Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
на 2025 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Нежилое  помещение №1001-
котельная № 16

Псковская область г. Остров, ул. Полевая,       д. 4,  пом. 1001
	строительство модульной котельной на природном газе
реконструкция с переводом на природный газ
	S- 40,2 кв.м
установленная мощность 0,8 Гкал/ч присоединенная нагрузка 0,262 Гкал/ч
работает на твердом топливе (уголь)
	Теплоснабжение жилых домов
	60:13:0131222:162

	2
	Нежилое здание-
котельная № 13

Псковская область, г. Остров, ул. Калинина, д. 28
	строительство модульной котельной на природном газе
реконструкция с переводом на природный газ
	S- 141,4 кв.м установленная мощность 0,6 Гкал/ч присоединенная нагрузка 0,128 Гкал/ч
работает на твердом топливе (уголь)
	Теплоснабжение  объектов
соцсферы
	60:13:0131420:68

	3
	Нежилое здание -
котельная № 9

Псковская область, Островский р-н,   с.п. «Островская волость», д.Карпово
м-н «Молодежный» д.б/н

	строительство модульной котельной на природном газе
реконструкция с переводом на природный газ
	S- 430,7 кв.м установленная мощность 1,68 Гкал/ч присоединенная нагрузка 0,604 Гкал/ч
работает на твердом топливе (дрова)
	Теплоснабжение жилых домов и объектов соцсферы
	60:13:0022004:91

	4
	Нежилое помещение №1001-котельная № 6

Псковская область, г. Остров, ул. Учебный городок,  д. 3, пом. 1001
	строительство модульной котельной на природном газе
реконструкция с переводом на природный газ
	S- 28,2 кв.м установленная мощность 0,6 Гкал/ч присоединенная нагрузка 0,182 Гкал/ч
 работает на твердом топливе (уголь)
	Теплоснабжение  объектов
соцсферы
	60:13:0131416:109